
Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Krajská zdravotní, a.s.
nemocnice Ústeckého kraje

Zastupitelstvo Ústeckého kraje

28. 2. 2022



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Obsah

• REACT – aktuální stav

• COVID-19, epidemiologická situace

• Ekonomická data

• Akvizice rumburské nemocnice

• Významné stavebně-technické investiční 
zakázky



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

REACT – aktuální stav



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

REACT – EU výzva 98 Aktuální stav

PŘÍSTROJOVÉ VYBAVENÍ NEMOCNICE LITOMĚŘICE
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016263

Vydán právní akt

REKONSTRUKCE PORODNICE TEPLICE
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016337

Vydán právní akt

NOVÝ PAVILON EMERGENCY, VČETNĚ OPERAČNÍCH SÁLŮ, CENTRÁLNÍ 
STERILIZACE A JIP V NEMOCNICI DĚČÍN

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016365

Vydán právní akt

NOVÝ PAVILON EMERGENCY, VČETNĚ JIP V NEMOCNICI CHOMUTOV
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016320

Vydán právní akt

PŘÍSTROJOVÉ VYBAVENÍ NEMOCNICE MOST
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016322

Vydán právní akt

NOVÝ PAVILON S OPERAČNÍMI SÁLY, ODDĚLENÍ JIP A 
KARDIOCHIRURGIE VČETNĚ VYBAVENÍ V Masarykově nemocnici v Ústí 

nad Labem
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016323

Vydán právní akt



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

REACT

• REACT 98 „POŘÍZENÍ PŘÍSTROJOVÉHO 
VYBAVENÍ PRO URGENTNÍ PRACOVIŠTĚ 2. 
TYPU RUMBURK“ - vydán právní akt



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

REACT

• REACT 99 „OBNOVA A DOPLNĚNÍ VYBAVENÍ 
KOMPLEXNÍHO ONKOLOGICKÉHO CENTRA 
V MASARYKOVĚ NEMOCNICI V ÚSTÍ NAD 
LABEM“ - vydán právní akt



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

REACT

• REACT 100 „OBNOVA A DOPLNĚNÍ 
PŘÍSTROJOVÉHO VYBAVENÍ LABORATOŘÍ KZ 
V MASARYKOVÉ NEMOCNICI V ÚSTÍ NAD 
LABEM“ - vydán právní akt



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

COVID-19, epidemiologická situace



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Epidemická situace k 8. 2. 2022

• Varianta Omicron zcela převládá

• Opět pozvolný nárůst počtu hospitalizovaných

• Počet JIP pacientů stagnuje

• Operativa redukována cca o 20 %

• Významná nemocnost personálu



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

C19 kapacity k 7.2.2022
VYČLENĚNÁ LŮŽKA POČTY PACIENTŮ VOLNÁ KAPACITA

Sloupec1

st
an

d
ar

d
 O

2

st
an

d
ar

d
 b

e
z 

O
2

st
an

d
ar

d
 

ce
lk

e
m

JI
P

 U
P

V

JI
P

 b
e

z 
U

P
V

JI
P

 c
e

lk
em

ce
lk

em

ce
lk

e
m

 
p

ac
ie

n
tů

z 
to

h
o

 J
IP

z 
to

h
o

 U
P

V

ka
p

ac
it

a 
st

an
d

ar
d

ka
p

ac
it

a 
JI

P

ka
p

ac
it

a 
U

P
V

MNUL 65 0 65 10 0 10 75 58 8 3 15 2 7

Teplice 39 0 39 7 0 7 46 20 5 2 24 2 5

Most 68 0 68 0 0 0 68 35 0 0 33 0 0

Chomutov 39 0 39 0 0 0 39 19 0 0 20 0 0

Litoměřice 24 0 24 0 0 0 24 22 0 0 2 0 0

Děčín 26 0 26 6 0 6 32 22 4 4 8 1 2

Kadaň 15 0 15 4 0 4 19 15 0 0 0 4 4

Žatec 22 0 22 1 0 1 23 4 1 0 19 0 1

Roudnice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Celkem 298 0 298 28 0 28 326 195 18 9 121 9 19



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Efekt vakcinace 

• Nadále platí, že očkování nejvýrazněji chrání 
před těžkým průběhem – nutností 
hospitalizace na JIP

• Proti Omicronu nejlépe chrání 3. dávka 
očkování

• Prodělání jiné varianty C19 před Omicronem
nechrání



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Počet PN v KZ k 24.1.

Počet PN k 24.01.2022 lékaři sestry ost. zdrav. THP a D celkem

Centrála 0 0 0 8 8

Ústí nad Labem 8 79 66 30 183

Chomutov 6 17 14 21 58

Most 3 27 23 26 79

Teplice 4 29 17 20 70

Děčín 2 24 12 8 46

Litoměřice 3 15 24 15 57

Rumburk 0 1 1 1 3

Krajská zdravotní, a.s. 26 192 157 129 504



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Počet PN k 1.2.

Počet PN k 01.02.2022 lékaři sestry ost. zdrav. THP a D celkem

Centrála 0 0 1 13 14

Ústí nad Labem 16 98 97 49 260

Chomutov 6 27 22 22 77

Most 6 32 36 35 109

Teplice 7 40 22 32 101

Děčín 6 29 16 16 67

Litoměřice 5 14 31 17 67

Rumburk 0 2 2 4 8

Krajská zdravotní, a.s. 46 242 227 188 703



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Ekonomická data



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

• Základní kapitál ve výši 5 480 439 000 Kč
• K 31.12.2021 obrat ve výši  9 825 333 288 Kč,  za rok 2021 je předpokládaný obrat ve výši 11 910 435 100 Kč

Ekonomická data (k 31. 12. 2021 – 13. účetní období)

5 480 439

2 000 000

2 500 000

3 000 000

3 500 000

4 000 000

4 500 000

5 000 000

5 500 000

6 000 000

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Základní kapitál KZ, a.s. (v tis. Kč)



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

-189,0

28,0
62,0

36,0 0,5

-291,2

21,7 15,0 6,6 6,3 9,0 4,4 7,9
31,8

-550,0

-450,0

-350,0

-250,0

-150,0

-50,0

50,0

150,0

V
ýs

le
d

e
k 

h
o

sp
o

d
ař

e
n

í v
 m

il.
 K

č

Vývoj hospodaření KZ (2008 až 10/2021) (v mil. Kč)

-200 000 000

0

2
0

0
9

2
0

1
0

2
0

1
1

2
0

1
2

2
0

1
3

2
0

1
4

2
0

1
5

odpisy goodwillu

Plánovaný výsledek 
hospodaření k 31.12.2021 
je zisk ve výši  585 tis. Kč



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

-150 000 000

-100 000 000

-50 000 000

0

50 000 000

100 000 000

150 000 000

Výsledek hospodaření Krajské zdravotní, a.s. za období 
2020 - 12/2021 v jednotlivých měsících (v Kč)

V měsíci srpnu 2021 v účetnictví KZ 

zaúčtována tvorba zdrojů na obnovu 

majetku – rezervy na opravy a udržování

V měsíci červenci 2021 v účetnictví KZ 

promítnuto zohlednění skutečné produkce 

ve vazbě na „Kompenzační vyhlášku 2021“ 

a dílče vyúčtování poskytnutých zdravotních 

služeb za r. 2020



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Vývoj hospodaření Krajské zdravotní – NÁKLADY (v tis. Kč)

11 878 673



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Léky
13%

Krev
1%

Zdravotnický materiál 
10%

Ostatní materiál
2%

Energie 
2%

Prodané zboží 
3%

Opravy 
2%

Služby 
2%

Osobní náklady 
61%

Odpisy 
2%

Struktura 
nákladů KZ



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

67%

53%
55%

71%
68% 67%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

Děčín Ústí nad Labem Teplice Most Chomutov Litoměřice

Podíl ON v jednotlivých nemocnicích



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Přehled nákladů v souvislosti s pandemií 

COVID-19 sumarizace

Přehled nákládů Výše z toho ON Výše z toho ON Výše z toho ON

COVID zakázky OZ 380 319 386 Kč              130 970 759 Kč         720 255 818 Kč             395 796 350 Kč             1 100 575 204 Kč          526 767 109 Kč             

COVID zakázka dotace ÚK 14 999 592 Kč               14 999 592 Kč           -  Kč                         -  Kč                         14 999 592 Kč              14 999 592 Kč              

COVID zakázka příplatky INF 19 946 868 Kč               19 946 868 Kč           45 030 071 Kč              45 030 071 Kč              64 976 939 Kč              64 976 939 Kč              

COVID zakázka dotace MZČR 521 669 205 Kč              521 669 205 Kč         626 422 840 Kč             626 422 840 Kč             1 148 092 045 Kč          1 148 092 045 Kč          

COVID zakázka KUUK_KKIP 542 550 Kč                   542 550 Kč               1 522 378 Kč                1 522 378 Kč                2 064 928 Kč                2 064 928 Kč                

COVID Investice 28 401 270 Kč               -  Kč                     856 000 Kč                   -  Kč                         29 257 270 Kč              -  Kč                         

COVID vakcinace -  Kč                          -  Kč                     47 190 444 Kč              44 619 477 Kč              47 190 444 Kč              44 619 477 Kč              

COVID vakcinace_VKOČC -  Kč                          -  Kč                     44 944 039 Kč              33 783 559 Kč              44 944 039 Kč              33 783 559 Kč              

Mobilní odběrové místo D8 -  Kč                          -  Kč                     2 253 233 Kč                -  Kč                         2 253 233 Kč                -  Kč                         

COVID zakázka KUUK_KKOČ -  Kč                          -  Kč                     1 200 644 Kč                1 200 644 Kč                1 200 644 Kč                1 200 644 Kč                

Očkovací centrum_ OC Forum Ústí -  Kč                          -  Kč                     1 516 397 Kč                1 451 020 Kč                1 516 397 Kč                1 451 020 Kč                

CELKEM COVID 965 878 871 Kč            688 128 974 Kč      1 491 191 864 Kč       1 149 826 339 Kč       2 457 070 736 Kč       1 837 955 314 Kč       

ROK 2020 ROK 2021 CELKEM



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Vývoj hospodaření Krajské zdravotní – VÝNOSY (v tis. Kč)

11 910 435



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

0,00

200 000,00

400 000,00

600 000,00

800 000,00

1 000 000,00

1 200 000,00

k 31.12.
2011

k 31.12.
2012

k 31.12.
2013

k 31.12.
2014

k 31.12.
2015

k 31.12.
2016

k 31.12.
2017

k 31.12.
2018

k 31.12.
2019

k 31.12.
2020

k 31.12.
2021

Pohledávky a závazky z obchodního styku v tis. Kč

Pohledávky z obchodního styku Závazky z obchodního styku



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Struktura výnosů 
Krajské zdravotní

Tržby za vlastní 
výrobky 

1%

Tržby za zdravotní 
služby od ZP 

88%

Ostatní placené 
služby

1%

Tržby za prodané 
zboží 
3%

ostatní výnosy
7%

-68%

-7%

-6%

-6%

-13%

KZ - podíl ZP na 
výnosech od ZP

ZP 111 - VZP

ZP 201 - VoZP

ZP 205 - ČPZP

ZP 207 - OZP

ZP 211 - ZPMV



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

-72%

-9%

-2%

-5%

-12%

LT - podíl ZP na 
výnosech od ZP

-66%
-4%

-14%

-4%

-12%

DC - podíl ZP na 
výnosech od ZP

-75%

-3%

-11%

-3%
-8%

CV - podíl ZP na 
výnosech od ZP

ZP 111 - VZP

ZP 201 - VoZP

ZP 205 - ČPZP

ZP 207 - OZP

ZP 211 - ZPMV



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

-74%

-7%

-5%

-4%

-10%

TP - podíl ZP na 
výnosech od ZP -85%

-2%

-3%

-3% -7%

MO - podíl ZP na 
výnosech od ZP

-60%
-8%

-5%

-8%

-17%

MNUL - podíl ZP na 
výnosech od ZP

ZP 111 - VZP

ZP 201 - VoZP

ZP 205 - ČPZP

ZP 207 - OZP

ZP 211 - ZPMV



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Lékaři a zubní 
lékaři

12,17%

Farmaceuti
0,57%

Všeobecné sestry, 
porodní asistentky

34,00%

Ostatní zdrav. pracovníci 
nelékaři s odb. způs.

10,36%

Zdrav. pracovníci nelékaři 
s odb. a special. 

způsobilostí
2,25%

Zdrav. prac. nelék. pod 
odb. dohledem nebo 

přímým ved.
17,03%

Jiní odborní prac. nelékaři 
s odbornou způsobil. a 

dentisté
0,42%

THP
7,96%

Dělníci
15,25%

Struktura zaměstnanců KZ (k 31. 12. 2021)



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

33

Lékaři a zubní lékaři
27,50%

Farmaceuti
0,67%

Všeobecné sestry, 
porodní asistentky

37,30%

Ostatní zdrav. pracovníci 
nelékaři s odb. způs.

9,11%

Zdrav. pracovníci nelékaři 
s odb. a special. 

způsobilostí
1,96%

Zdrav. prac. nelék. pod 
odb. dohledem nebo 

přímým ved.
10,77%

Jiní odborní prac. nelékaři 
s odbornou způsobil. a 

dentisté
0,42%

THP
6,08%

Dělníci
6,19%

Podíl na osobních nákladech (k 31. 12. 2021)



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

34

132 539

62 604

58 270

15 000 Kč

35 000 Kč

55 000 Kč

75 000 Kč

95 000 Kč

115 000 Kč

135 000 Kč

155 000 Kč

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Lékaři

Sestry

Celkem

Vývoj průměrného hrubého výdělku (2012 - 2021)



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

89 732 Kč 91 193 Kč 104 659 Kč

133 742 Kč

76 599 Kč

81 266 Kč

86 493 Kč

103 792 Kč

36 289 Kč

41 967 Kč

51 996 Kč

70 827 Kč

37 719 Kč

42 612 Kč

48 092 Kč

60 650 Kč

15 000 Kč

35 000 Kč

55 000 Kč

75 000 Kč

95 000 Kč

115 000 Kč

135 000 Kč

155 000 Kč

rok 2018 rok 2019 rok 2020 1. pol. 2021

lékaři  KZ

lékaři  dle UZIS, ISPV

sestry KZ

sestry dle UZIS, ISPV

Porovnání průměrné mzdy KZ



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

36

Lékaři

Sestry
0,00

20,00

40,00

60,00

80,00

100,00

120,00

Masarykova
nemocnice v

Ústí nad
Labem, o.z.

Nemocnice
Chomutov,

o.z.

Nemocnice
Most, o.z.

Nemocnice
Teplice, o.z.

Nemocnice
Děčín, o.z.

Nemocnice
Litoměřice,

o.z. *

34,37

5,58

46,25

10,30 10,92

84,55

36,48

87,79

105,33

41,12

Lékaři

Sestry

Neobsazená prac. místa v nemocnicích KZ (k 31. 12. 

2021)



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Akvizice rumburské nemocnice



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Lužická nemocnice Rumburk

• Splněno
– Veškeré podmínky akvizičního procesu

• Podpis veškerých dokumentů - dodatek ke smlouvě o koupi
závodu, smlouva o úpisu akcií, dohoda o započtení pohledávek,
zápis o předání závodu

• Úhrada kupní ceny závodu a nemovitých věcí

• Zvýšení základního kapitálu KZ o kupní cenu závodu a nemovitých
věcí

• Vydání akcií pro ÚK



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Lužická nemocnice Rumburk

• Aktuálně probíhá
– Integrační proces

• Personální stabilizace

• Integrace do prostředí KZ



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Významné stavebně-technické 
investiční zakázky



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

07.02.2022 41

OZ Název akce Náklady vč. DPH Podpis smlouvy
Předání 

staveniště
Termín 

dokončení

MNUL
NOVÝ PAVILON S OPERAČNÍMI SÁLY, ODDĚLENÍMI JIP A STANDARDNÍMI LŮŽKOVÝMI 
ODDĚLENÍMI VČ. UMÍSTĚNÍ KARDIOCHIRURGIE, KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, A.S. –
MASARYKOVA NEMOCNICE V ÚSTÍ NAD LABEM, O. Z.

1 444 916 845 Kč 24.09.2020 29.10.2021 20.12.2023

NEMDC
NOVÝM PAVILON EMERGENCY VČ. OPERAČNÍCH SÁLŮ, CENTRÁLNÍ STERILIZACE A 
JEDNOTEK INTENZIVNÍ PÉČE, KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, A.S. - NEMOCNICE DĚČÍN, O.Z. 
(I. Etapa dostavby nemocnice)

784 406 795 Kč 22.09.2021 04.10.2021 15.12.2023

NEMCV
VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU EMERGENCY, COS, VČ. JIP A NADZEMNÍ SPOJOVACÍ 
KORIDOR SE STÁVAJÍCÍM PAVILONEM D, KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, A.S. - NEMOCNICE 
CHOMUTOV, O.Z.

833 862 444 Kč 13.09.2021 23.09.2021 15.12.2023

MNUL REKONSTRUKCE PAVILONU P - PSYCHIATRIE 46 821 892 Kč 20.08.2021 10.09.2021 22.04.2022

MNUL ZŘÍZENÍ ZÁKROKOVÉHO SÁLU BRACHYTERAPIE VČ. NÁSTAVBY 2.NP, KOC V PODHÁJÍ 36 651 723 Kč 09.08.2021 09.08.2021 26.1.2022

NEMCV NOVÉ PRACOVIŠTĚ PET/CT V PAVILONU B (stavebně dokončeno) 22 144 356 Kč 16.07.2021 27.07.2021 14.12.2021

NEMDC
NOVÝ PAVILON PÉČE O MATKU A DÍTĚ VČ. HEMODIALYZAČNÍHO STŘEDISKA A 
NADZEMNÍHO SPOJOVACÍHO KORIDORU, KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, A.S. - NEMOCNICE 
DĚČÍN, O.Z. (II. Etapa dostavby nemocnice)

375 075 808 Kč
(dle rozpočtu z DPS)

Dokončena PD
Dne 9.11.2021 vydáno stavební povolení

NEMRB MODERNIZACE A CENTRALIZACE NEMOCNICE RUMBURK I. ETAPA (DOSTAVBA)
438 000 000,00 Kč

(dle rozpočtu z DSP)
Probíhá hodnocení nabídek přijatých v rámci VZ 

na GDS

NEMTP
MODERNIZACE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO ODDĚLENÍ (PORODNICE, 
ŠESTINEDĚLÍ) V PAVILONU F

110 000 000,00 Kč
(dle rozpočtu z DPS)

Probíhá příprava provozů nutných k vystěhování 
z prostorů porodnice (dispečink OZD, zázemí 

ARO)
Předpoklad vyhlášení VZ do konce 02/2022

Přehled významných investic Krajské zdravotní, a.s.



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

42

Vizualizace nového pavilonu v areálu MNUL

Fotografie průběhu stavebních prací (02/2022)

07.02.2022



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

43

Aktuální pohled na stavbu z 02/2022

07.02.2022



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

25.11.2021 44

Vydané stavební povolení na II. etapu dostavby 

Vizualizace – Pohled na areál nemocnice po dostavbě NEMDC (I. a II. etapa)



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

07.02.2022 45

Výstavba nového pavilonu (I. etapa) – tak jde čas…                    11/2021



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

07.02.2022 46

Výstavba nového pavilonu (I. etapa) – tak jde čas…                                           12/2021



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

07.02.2022 47

Výstavba nového pavilonu (I. etapa) – tak jde čas…                                              02/2022



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

07.02.2022 48

Vizualizace nového pavilonu 
v areálu Nemocnice 
Chomutov, o.z.

Průběh prací z 01/2022 

Aktuálně se dokončuje nový 
energokanál, přeložky sítí a 
následovat budou demolice 
objektu L a část budovy C.



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

07.02.2022 49

Aktuální pohled na stavbu (02/2022)



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

25.11.2021 50

Rekonstrukce pavilonu P – psychiatrie MNUL

Vizualizace

Navržený venkovní relaxačně 
rehabilitační prostor pro pacienty  



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

07.02.2022 51

Rekonstrukce pavilonu P – psychiatrie MNUL – průběh prací

Práce v interiéru

Napojení vodovodu pro venkovní 



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

07.02.2022 52

Průběh prací na akci Zřízení zákrokového sálu brachyterapie vč. nástavby KOC V Podhájí MNUL

Dne 26.1.2022 došlo k předání dokončené
stavby (vyjma venkovních prací na fasádě z
důvodu nevyhovujících klimatických
podmínek). V současné době probíhá
zprovoznění nového lineárního urychlovače
s předpokladem provozu od 1.7.2022.



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

07.02.2022 53

Stavebně dokončené prostory
Nové pracoviště PET/CT Nemocnice Chomutov, o.z.

Stavba dokončena - zbývá zejm. dokončovací práce po 
instalaci přístroje PET/CT, hliník. fasáda, dokončení 
podlah, dveří a zazdění montážního otvoru. 

Zahájení montáže přístroje PET od 31. ledna 2022



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

07.02.2022 54

Modernizace a centralizace Nemocnice Rumburk – vizualizace povolené stavby
(I a II. etapa modernizace) 

Aktuálně probíhá hodnocení nabídek přijatých v 
rámci veřejné zakázky.



Krajská zdravotní, a.s. • Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem • IČ: 254 88 627
společnost vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

Děkuji za pozornost


